
Příloha č. 4

Poř.číslo Místo

1 Šluk o ská 
2 Já h o ská
3 Okruž í
4 Se er í 
5 Ha ířská 
6 Mariá ská od á . TGM po křiž. s ul. Okruž í již í část  - č. pla e ý h parko a í h stá í h 
7 Roháče z Du é 
8 Slovanka 
9 Českoka e i ká od křiž. s ul. RzD po kruho ý o jezd s ul. Želez ičářská 

10 Želez ičářská od kruh. o jezdu s ul. Českoka . po ul. A.So  
11 A to í a So  
12 Nawkova 
13 Již í 
14 Na Blate h od křiž. s ul. Již í po křiž. s ul. Příč ou 
15 Příč á  od Děčí ské ul. po ul. Na Blate h 
16 Pod Holý  r he  od křiž. s ul. Děčí ská po křiž. s ul. B. Ně o é 
17 Bezručo a 
18 Arbesova 
19 U Prů slo k  
20 Ha líčko a 
21 Mlý ská
22 Zá e ká - č. pla e ý h parko a í h stá í
23 Jirásko a
24 Žižko a - č. pla e ý h parko a í h stá í
25 Moske ská - č. pla e ý h parko a í h stá í
26 U S agog  - č. pla e ý h parko a í h stá í
27 Er e o a - č. pla e ý h parko a í h stá í
28 Sokolská - č. pla e ý h parko a í h stá í
29 Pa í Zdisla
30 Jeřá ko o á ěstí - č. pla e ý h parko a í h stá í
31 á ěstí Os o oze í - čet ě prostra st í a parko a í h stá í
32 Trž í
33 Prokopa Holého
34 Škroupo o á ěstí - č. pla e ý h parko a í h stá í
35 Ji dři ha z Lipé
36 Mas á
37 Ná ěstí TGM - č. pla e ý h parko a í h stá í
38 Mikulášská
39 Otočka MAD Dol í Li ha a
40 Berkova
41 E ila Fil  – podél H per o  č. toč  BUS
42 PARKOVIŠTĚ U S agog  - pla e é parko a í stá í
43 PARKOVIŠTĚ OD Ba o - pla e é parko a í stá í
44 PARKOVIŠTĚ KD Cr stal - pla e é parko a í stá í

Sez a  uli  pro zi í údrž u ko u ika í ZÚK

I.pořadí důležitosti - úklid do 4 hodi  od spadu s ěhu



45 PARKOVIŠTĚ U Vod ího hradu - pla e é parko a í stá í
46 S atopluka Če ha

47
Purk ňo a od s ětel é křiž. u Totalu po kruh. o jezd a sil č. II/ , č. ko u ika e u zdr. střediska a  jezdu do ZŠ 
a us zastá k  MHD      

48 Bardějo ská 
49 Žita ská od křiž.s ul. Purk ňo a po Vý hod í
50 U Nemocnice 
51 Dlouhá
52 Li ere ká od křiž. s ul. Moske ská po toč u MAD, zastá ka Stará Lípa
53 Pod Špičáke  od křiž. se sil i í II/  po křiž. s ul. U Ne o i e
54 Pi o arská
55 Poříč í elá MHD
56 Má ho a od křiž. s ul. Part zá ská po křiž. s ul. U R íčku - MHD
57 S áro ská od křiž. s ul. Má ho a po uli i .k ět a 
58 Part zá ská od křiž. s ul. U R íčku po křiž. s ul. Ne eského - MHD
59 U R íčku od křiž.s ul. Má ho a po křiž. s ul. Part zá ská - MHD
60 Český h ratří 
61 Jarosla a Seiferta od sjezdu ze sil i e I/  po křiž. s ul. K.Poláčka
62 Ko u ika e ezi ul. Mi oňská a Poříč í edle Kaufla du - MHD
63 Karla Poláčka od křiž. s ul. J.Seiferta po křiž. s ul. S áro ská
64 Vr hli kého
65 Lípo á 
66 U Katovny
67 Mi oňská   
68 .k ět a ke křiž. s ul. U O e ího lesa
69 Hr čířská 
70 Bulharská elá č. ko u ika e před o ý  ádraží  ČD a hod íke  přes park  
71 Kozáko a  od křiž. s ul. Má eso a po křiž. s ul. Bulharská 
72 Má eso a  od křiž. s ul. Hr čířská po křiž. s ul. Du i ká
73 S eta o o á řeží 
74 Du i ká ke křiž. s ul. U O e ího lesa
75 Part zá ská od žel.přejezdu po křiž. s ul. Má ho a - MHD
76 Klášter í
77 Pa ská
78 Česká po křiž. s ul. U Mlékár
79 Ko u ika e okolo OBI od kruh. o jezdu po s ětel ou křižo atku
80 Ná . Dr.E.Be eše
81 B. Ně o é od křiž. s ul. Sokolská po ěstský stadio  a dále k čp.  pod kop e
82 . říj a od ul. U spojů po ul. Br ě ská

V rá i plá u zi í údrž y ko u ika í ude v da é  pořadí provádě   společ ě s vozovkou vždy i úklid přilehlý h 
hod íků.



Příloha č. 4

Poř.číslo Místo
1 Lo e á 
2 Ko e ského o ě části-ze Šluk o ské a z J.Zrza ého
3 Pražská 
4 Sloupská 
5 Pihelská
6 Úste ká, č. úseku k jezdu k DPS
7 Ku rati ká 
8 Bratří Čapků 
9 Ja a Zrza ého

10 C iko ská 
11 Špálo a 
12 Zoubkova 
13 Škol í 
14 Pří ra ská 
15 Ura o á 
16 Josefa Maštálka 
17 Střel i e 
18 U Střel i e ke křiž. R. z Du é
19 Ko ářo a
20 V Cihel ě
21 Wolkerova
22 Be dlo a od křiž. s ul. Ko ářo a po Zdra ot í středisko 
23 Be dlo a od křiž. s ul. Děčí ská po křiž. s ul. Na Ni á h
24 Na Ni á h
25 Hálko a 
26 Heroutova
27 Příč á od křiž. s ul. Děčí ská po křiž. s ul. Zahrad í
28 Zahrad í 
29 Želez ičářská od křiž. s ul. A.So  po křiž. s ul. Herouto a 
30 Na Blate h od křiž. s ul. Na ko a po křiž. s ul. Již í 
31 Na Blate h od křiž. s ul Příč ou po DPS D. Li ha a 
32 Větr á č. parko iště a prostra st í před školou
33 Ruská
34 Tylova
35 Jiřího z Podě rad
36 Pod Holý  r he  od křiž. s ul. B.Ně o é po o jekt č.p.
37 B. Ně o é od č.p.  po čp. 
38 Ko u ika e od o jektu č.p.  k ČOV
39 Ko u ika e-spojk  ezi ul. B.Ně o é a ul. Pod H.Vr he  
40 Páto a 
41 Ro o ská
42 Vězeňská
43 Újezd 
44 Nerudova
45 Bardějo ská podél čp. -
46 Bardějo ská podél čp. -
47 Slu eč í až po OBI
48 Zhořele ká 
49 Bud ší ská 
50 Žita ská od I/  po ul. Purk ňo a
51 Vý hod í
52 Pavla Wonky

Sez a  uli  pro zi í údrž u ko u ika í ZÚK
II.pořadí důležitosti - úklid do  hodi  od spadu s ěhu



53 Šturso a 
54 Rudolfa Hruší ského 
55 Na Výslu í 
56 Na Jíle h
57 Kolí ská 
58 Kut ohorská 
59 Na Svahu
60 Hrade ká 
61 Jihla ská 
62 Br ě ská 
63 Dlouhá od čp.  po otočku MHD 
64 Dukelská 
65 Ale a dro ská 
66 Čer e ého kříže 
67 Jana Wericha 
68 Pod Špičáke  od křiž. s ul. U e o i e po křiž. s ul. Dlouhá 
69 Mariá ská od ul. Okruž í- již í část  po ul. Okruž í-se er í část  
70 Žita ská – s ěr do ul. Zhořele ká podél čp. -
71 Chelči kého
72 U Výtop
73 Bohušo i ká
74 Husova
75 Les í
76 Str á
77 Na V hlíd e
78 Ja áčko a
79 Part zá ská od ZŠ po křiž. s ul. U R íčku 
80 Ne eského od křiž. s ul. Český h ratří po křiž. s ul. Va hko a
81 Va hko a od fir  DATRON po křiž. s ul. Ne eského 
82 Má ho a od křiž. s ul. Karla Poláčka po křiž. s ul.U R íčku
83 J. Seiferta od křiž. s ul. K.Poláčka po křiž. Ne eského
84 Lukostřele ká 
85 Pod Hůrkou 
86 Na Ptačí lou e od křiž. s ul. Pod Hůrkou po křiž. s ul. Škréto a 
87 No á
88 Bar ířská 
89 ČSA
90 Vohradského
91  Eliášo a
92 Kozáko a  od křiž. s ul. Du i ká po křiž. s ul. Má eso a 
93 Sedláčko a 
94 Stud ičko a
95 U Brodu
96 Účelo á ko u ika e podél DPS D. Li ha a po křiž. s Děčí skou
97 Účelo á ko . podél DPS Dol.Li ha a po uli i U Špork
98 U Špork  od DPS D.Li ha a po Děčí skou uli i 
99 Prostra st í před čp. -  - restaura e Střel i e

100 Hor i ká
101 Spojka ezi ul.Má ho a a Ne eského
102 Lá ka pro pěší z ul.U Plouč i e do Pi o arské ul.
103 Chod ík   ul.U Plouč i e  stezka pro klist  a hod e
104 Účelo á ko u ika e k Měst.hř ito u od Moske ské po ko e  parko iště
105 Chod ík od Hotelu Lípa k Měst.hř ito u – podél I/
106 Spojo a í hod ík z Děčí ské k ěst.stadio u
107 Chod ík  a Děčí ské ul. až do Dol í Li ha  k posled í u o jektu a pra é stra ě
108 Spojo a í hod ík z Českoka e i ké ul. do Bezručo  ul podél trati

109
Spoj. hod ík z ul. Na Ni á h k ZŠ Slo a ka,kole  škol ídruži   a čp. , , , ,  k ul.A.So

110 Prostra st í u zdra ot ího střediska Slo a ka

111
hod ík  a sídlišti Holý Vr h prostra st í před ákup. střediske  Holý Vr h k čp.  a další  hod ík  č. hod íku 

k čp. , hod ík  ezi ul. Větr á -Již í  



112 Pojezdo ý hod ík a parko iště od ul.Již í k čp. -  č. hod íků k zast.ČD a do ul.Pod Holý  Vr he
113 hod ík a parko ište ul. Již í podél čp. -
114 hod ík   parku Dr. M. Horáko é
115 hod ík   parku Bulharská
116 Spoj. hod ík od prádele  k ěst. stadio u, k ul. B. Ně o é a k ul. Pod H. Vr he
117 Lito ěři ká hod ík  po od očku a ko eč ou zastá ku BUS Du i e
118 Měst. hř ito  – hod ík u itř podél o řad í sí ě č. ísta u popel i , hla í hod ík pro házejí í hř ito e

119
hod ík  a sídlišti Lada ezi ul.Lo e á, Ku rati ká a Ko e ského, ezi ul. Úste ká a Já h o ská, hod ík Špálo a-

Hypernova 
120 Ja a Zrza ého  Špálo a  Pražská - hod ík  u itř čt er o ého itro loku
121 Ku rati ká  C iko ská  Šluk o ská - hod ík  u itř čt er o ého itro loku
122 Špálo a  E. Fill  - hod ík  u itř itro loku
123 hod ík  a sídlišti Sever ezi ul.Okruž í-Se er í, Pří ra ská-Ha ířská  

124
hod ík  a sídlišti Špičák ezi ul. Ale a dro ská-Dlouhá, Br ě ská-Bardějo ská-Žita ská, Hrade ká-Žita ská

125 hod ík  a sídlišti Špičák ezi ul. J.Weri ha-Č.kříže-Ale a dro ská, Kolí ská-Vý hod í-Na Jíle h
126 hod ík  a sídlišti Špičák mezi ul. U nemocnice a Na Svahu
127 hod ík  a sídlišti Špičák ezi ul. Zhořele ká-Slu eč í-Žita ská
128 Spojo a í hod ík Se er – Střel i e z ul. U Střel i e do Okruž í ezi čp.  a 
129 Spojo a í hod ík z Mariá ské ul. do Ha ířské ul.
130 Okruž í - prostra st í před  -  – hod ík a průjezd í úsek  a před -
131 Spojo a í hod ík od DPS Lada k Okruž í ul. ezi čp.  a ý ě íke
132 Prostra st í u ákup ího střediska Lada Pražská ul. čp.  – 
133 Spojo a í hod ík od DPS Lada do Já h o ské ul. ezi čp  a 
134 Spojo a í hod ík od DPS Lada do J. Zrza ého
135 Hla í hod ík  a sídlišti Špičák ezi ul.Žita ská-Bardějo ská-Dlouhá-Kolí ská 

V rá i plá u zi í údrž y ko u ika í ude v da é  pořadí provádě   společ ě s vozovkou vždy i úklid přilehlý h 
hod íků.



Příloha č. 4

Poř.číslo Místo
1 S hod   Loretá ská ul. 
2 S hod  z Děčí ské ul. a parko iště před KD Cr stal od auto us. zastá k
3 S hod  Děčí ské ul. Do ul. Bože  Ně o é u KD Cr stal
4 S hod  z.ul. Roháče z Du é do Ha líčko  ul. u čp. 
5 S hod  od i ter átu do Ha líčko  ul.
6 S hod  ze Škroupo a á .  Na á . T.G.M. 
7 S hod  ze Škroupo a á . do ul. Ji dři ha z Lipé
8 S hod  z Moske ské ul. Do Mas é ul.
9 S hod  Er e o a k o jektu čp.  Městská poli ie

10 S hod  a Pala kého á . ke kostelu
11 S hod  z Ko e ského ul. k o hod í u středisku Lada u čp. 
12 S hod  ze Špálo  ul. do ul. E ila Fill
13 S hod  z Ja a Zrza ého do ul. Ko e ského č.p. 
14 S hod  a prostra st í u ákup ího střediska Lada s ěre  do ul. Ko e ského
15 S hod   ul. Bratří Čapků u MŠ s ěre  do ul. Lo e á
16 S hod   ul. Bratří Čapků  s ěre  do se er ího itro loku Ciko ská  Ku rati ká
17 S hod  u itř již ího itro loku Ciko ská  J.Zrza ého
18 S hod  od MŠ Holý r h k ZŠ Holý Vr h
19 S hod  Větr á k čp. 
20 S hod  Větr á k čp. 
21 S hod  k pod hodu Bulharská a auto uso é ádraží ČSAD 
22 S hod   Okruž í ul. u č.p.  - s hodiště k pa elo é u do u
23 S hod   Okruž í ul. u č.p.  - s hodiště k pa elo é u do u
24 S hod   Okruž í ul. u č.p.  - s hodiště k pa elo é u do u
25 S hod   Ha ířské ul. č.p.  - s hodiště k pa elo é u do u
26 S hod   Ha ířské ul. č.p.  - s hodiště k pa elo é u do u
27 S hod   Ha ířské ul. č.p.  - s hodiště k pa elo é u do u
28 S hod   Ha ířské ul. u čp.  - U Mi hala-sou ěž é s hod
29 S hod   Ha ířské ul. u čp.  - U Mi hala-kol é s hod
30 S hod   Ha ířské ul. u čp.  - U Mi hala- s hod  ke hodu
31 S hod   Ha ířské ul. u čp.  - Koru a-sou ěž é s hod
32 S hod   Ha ířské ul. u čp.  - Koru a-kol é s hod
33 S hod  k pod hodu pod I/  od čp.  se er
34 S hod  k pod hodu pod I/  od čp.  jih
35 S hod  z .říj a k čp.  šik ý hod ík s ěre  k ul. Br ě ská
36 S hod  z .říj a k čp.  šik ý hod ík s ěre  k čp. 
37 S hod  a hod íku apříč zele í od zad í části prodej  Al ert do Bardějo ské čp.  
38 S hod  ezi parko iště  a ko u ika í Bardějo ská pod čp. 
39 S hod  z lá k  pro pěší přes Bardějo skou k ZŠ Špičák
40 S hod  od čp.   prodej a  k čp.  Bo li g Ce tral   
41 S hod  Zhořele ká u č.p. 
42 S hod  Zhořele ká u č.p.  z  ul. Luži ké do ul. Zhořele ká
43 S hod  Zhořele ká u č.p.  z  ul. Luži ké do ul. Zhořele ká- ízké s hod
44 S hod  Bud ší ská č.p. 
45 S hod  Br ě ská k pod hodu pod Žita skou ul.
46 S hod  Br ě ská k č.p. 
47 S hod  Br ě ská k č.p. 
48 S hod  Br ě ská k č.p. 
49 S hod  Br ě ská od č.p.  k čp. 
50 S hod  Br ě ská od č.p.  do ul. Jihla ská 
51 S hod  Jihla ská - a hod ík podél ul. Žita ská
52 S hod  Jihla ská č.p.  s ěre  do Hrade ké-spod í
53 S hod  Jihla ská č.p.  s ěre  do Hrade ké-hor í
54 S hod  Jihla ská u čp.   do ul. Hrade ká  

Sez a  uli  pro zi í údrž u ko u ika í ZÚK

II.pořadí důležitosti - úklid do  hodi  od spadu s ěhu                                                                            ruč í  
údrž a - s hody, lávky, pod hody apod.  



55 S hod  Hrade ká č.p. k 
56 S hod  Hrade ká č.p. k  
57 S hod  Hrade ká s ěre  k Žita ská parko iště Hrade ká proti Auto Dorda
58 S hod  Kolí ská č.p. k čp.   ul. Kut ohorská 
59 S hod  Kolí ská ze zadu u č.p. 
60 S hod  Kolí ská ze zadu u č.p.  s ěre  k Hreade ká a Na Jíle h
61 S hod  Na Výslu í č.p. 
62 S hod  Na Výslu í č.p. 
63 S hod  Na Výslu í č.p. 
64 S hod  Na Výslu í č.p. 
65 S hod  Na Výslu í č.p. 
66 S hod  Na Výslu í č.p. 
67 S hod  Na Výslu í č.p. 
68 S hod  Na Výslu í č.p. 
69 S hod  Na Výslu í č.p. 
70 S hod  Na Jíle h od parko iště k č.p. 
71 S hod  Na Jíle h od parko iště k č.p. 
72 S hod  Na Jíle h č.p.  s ěre  k ul. Na S ahu
73 S hod  Na S ahu k č.p. 
74 S hod  Dlouhá  k č.p. 
75 Lá ka pro pěší přes řeku Plouč i i u prádele
76 Lá ka pro pěší přes řeku Plouč i i z parku Dr. Milad  Horáko é k te iso ý  kurtů
77 Lá ka pro pěší z Děčí ské ul. Do Bar ířské ul. č. ástup í h s hodů
78 Lávka pro pěší z ul. U Ploučnice do Pivovarská
79 Pod hod pod sil i í I/
80 Pod hod pod ul. Žita ská
81 Pod hod  ul. Bulharská k auto uso é u ádraží



Příloha č. 4

Poř.číslo Místo

1 Ki ského
2 Hornova
3 Salusova
4 Vr o á
5 U Spojů
6 Sado á
7 Starý Újezd
8 U Kartounky
9 Norská

10 Vladi írská
11 Myslbekova
12 Bohusla a Marti ů
13 Li ere ká od toč  MHD zastá ka Stará Lípa po čerpa í sta i i  KM Pro a 
14 U Kapličk
15 Krátká
16 U Ko ár
17 U lékár
18 Mora ská
19 Slo e ská
20 Šrá ko a
21 Luč í
22 Malá
23 A e ská
24 U R íčku od křiž. s ul. S áro ská po křiž. s ul. Má ho a
25 Rousova
26 Ú oz
27 K Past i á
28 Šípko á
29 Jas í o á
30 Akáto á
31 Jasa o á
32 Višňo á
33 Jil o á
34 Va hko a od fir  DATRON po křiž. s ul.Jas í o á 
35 Ne eského od křiž. s ul. Va hko a po křiž. s ul. K.Poláčka 
36 Březo á
37 Vřeso á
38 Karla Poláčka od křiž.s ul.J.Seiferta k o jektu č.p. 
39 Žito i ká
40 Foglarova
41 Pl áre ská
42 Alšo a
43 Váleč ý h zajat ů
44 Mikanova
45 Propojka ezi ul. Mika o a a Váleč ý h zajat ů
46 Kož aro a
47 Horova
48 Klí o á
49 U Kola
50 Jar í

Sez a  uli  pro zi í údrž u ko u ika í ZÚK

III.pořadí důležitosti - úklid do 48 hodi  od spadu s ěhu



51 Let í
52 Podzi í
53 Zi í
54 Na Kopečku
55 Matouško a
56 Topolo á
57 Ja oro á
58 Ja loňo á
59 Růžo á
60 Šeříko á
61 Škréto a 
62 Hru í o a
63 Buckova 
64 Wedri ho a č. spojk  podél Č. spořitel
65 K Peklu
66 To ár í
67 U Jatek
68 S ojsíko a stezka
69 U Písko
70 U Špork
71 K ůstku
72 Li ha ská
73 U Hřiště
74 Luži ká
75 K Vodár ě
76 D ořáko a
77 Tr ko á
78 Západ í
79 Žiz íko
80 Dobranov
81 Vlčí důl
82 Vítko
83 Píseč á
84 Heř a ičk
85 Stará Lada
86 Ma uši e
87 Častolo i e
88 Okřeši e

V rá i plá u zi í údrž y ko u ika í ude v da é  pořadí provádě   společ ě s vozovkou vždy i úklid přilehlý h 
hod íků.




